
JIK
W

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

D O DATEK Č. 1

Číslo smlouvy Objednatele: 01ST-001237 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 7100000002 

Název související veřejné zakázky: Zpracování podkladů k doložení splnění požadavků z 
hlediska klimatického dopadu pro žádosti o podporu pro projekty 

Programu Doprava 2021-2027

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako ,,Dodatek“):

V

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp.
bankovní spojení:
zastoupeno:

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč
65993390
CZ65993390
státní podnik

zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

ASITIS s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel44)

Vážného 99/10, 621 00 Brno
07836686
CZ07836686
Krajský soud v Brně pod spisovou značkou Cl 10508 
společnost s ručením omezeným 
Česká Spořitelna a.s., č.ú.:

jednatelem

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany44)

Stránka 1 z 3



I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.4.2024 smlouvu na plnění výše uvedené veřejné zakázky 
(dále jen ,,Smlouva“). V průběhu zpracování díla došlo na straně Objednatele po dohodě s 
Řídicím orgánem OPD k úpravě harmonogramu předkládání projektových žádostí o 
podporu pro projekty Programu Doprava 2021-2027, jejichž součástí je zpracování 
podkladů k doložení splnění požadavků z hlediska klimatického dopadu. V důsledku toho 
je nutné upravit dobu plnění a za tímto účelem Smluvní strany uzavírají Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě.

2. Smluvní strany tímto také upravují specifikaci bankovního účtu Poskytovatele.

II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v odst. 1. článku I. tohoto Dodatku 
dohodly na změně ustanovení článku II. Doba plnění, dle následujícího:

Původní znění:

II.
Doba plnění

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ve lhůtách či termínech uvedených 
v příloze č. 1 Smlouvy.

Nové znění:

II.
Doba plnění

Celkové plnění bude Poskytovatelem dodáno Objednateli nejpozději do 18 měsíců ode dne 
účinnosti Smlouvy.

2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v odst. 2. článku I. tohoto Dodatku 
dohodly na změně bankovního spojení Poskytovatele tak, jak je uvedeno v Preambuli 
tohoto Dodatku v identifikaci Poskytovatele.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

Stránka 2 z 3



2. Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto Dodatku a jeho jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu). Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

Ředitelství silnic a dálnic s. p. ASITIS s.r.o.

vedoucí odboru plánování staveb jednatel

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal:
Datum: 03.04.2025 9:57:15 +02:00

Stránka 3 z 3


